
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 76

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 02:47:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 35/2013

N° do Processo: 35

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 02/07/2013 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/07/2013 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/07/2013 09:00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE IMPRESSOS PARA A
SECRETARIA DE SAÚDE (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE IMPRESSOS PARA A
SECRETARIA DE SAÚDE (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/07/2013 09:00:00 EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 035/2013 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eeb15cd22ccec79f54b268f7b390bcda.pdf

